DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO FARMACÊUTICA NA
ADESÃO AO TRATAMENTO FARMACOLÓGICO DE IDOSOS QUE FAZEM USO DA
POLIFARMÁCIA de autoria de LETICIA STHEFANE DE SOUZA SANTOS , JEFERSON
CHESMAN, GLAUCIA VERÍSSIMO FAHEINA-MARTINS, foi publicado nos Anais do VII
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119657

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119657